

Jonsson Consult ApS

Banevej 18
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 38 27 11 64

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

Steen Jönsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jonsson Consult ApS Banevej 18 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 38 27 11 64
	Stiftet: 16. december 2016
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 30. september 2023 7. regnskabsår
Direktion	Steen Jönsson, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Steen Jönsson Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt at eje kapitalandele i andre selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -144.942 kr. mod -29.191 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/9 2023</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	479.510	210.532
1 Personaleomkostninger	-673.056	-237.817
Driftsresultat	-193.546	-27.285
Øvrige finansielle omkostninger	-49	-1.906
Resultat før skat	-193.595	-29.191
2 Skat af årets resultat	48.653	0
Årets resultat	-144.942	-29.191
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-144.942	-29.191
Disponeret i alt	-144.942	-29.191

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/9 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	40.081
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.501	50.495
Udskidte skatteaktiver	6.065	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	42.588	0
Tilgodehavender i alt	<u>50.154</u>	<u>90.576</u>
Likvide beholdninger	<u>281.042</u>	<u>310.744</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>331.196</u>	<u>401.320</u>
Aktiver i alt	<u>331.196</u>	<u>401.320</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	140.278	285.219
Egenkapital i alt	<u>190.278</u>	<u>335.219</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.800	10.000
Anden gæld	126.118	56.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.918</u>	<u>66.101</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>140.918</u>	<u>66.101</u>
Passiver i alt	<u>331.196</u>	<u>401.320</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	285.220	335.220
Årets overførte overskud eller underskud	0	-144.942	-144.942
	50.000	140.278	190.278

Noter

	1/1 - 30/9 2023	1/1 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	659.490	212.474
Pensioner	9.658	23.179
Andre omkostninger til social sikring	3.908	2.164
	673.056	237.817
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-42.588	0
Årets regulering af udskudt skat	-6.065	0
	-48.653	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	50.000	50.000

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2023.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steen Jönsson Holding ApS, CVR-nr. 25213513, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat fra 1. januar 2023.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
